令和 2 年 6 月 26 日

お客さま 各位

                           株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

    〒900－8686 那覇市久茂地 2丁目 9番 12号

「ＩＲ報告会」の開催中止について

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地英由）は、毎年 7月に沖縄県内 4ヵ所（本島北部地区、

本島中部地区、宮古地区、八重山地区）にて開催しておりました「ＩＲ報告会」について、

今年は、新型コロナウイルス感染防止の観点から、中止することといたしました。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以 上

かいぎん

《お問い合わせ先》

総合企画部 経営企画担当 外間、惣慶

℡：098（867）2112